
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Orte.  Responsabile Procedimento: TAIZZANI CHIARA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

COMUNE DI ORTE 
 

PROVINCIA DI VITERBO 
 

DETERMINAZIONE SETTORE I - AFFARI GENERALI 
 

N. 75 DEL 19/07/2024  
  

 
 
 
OGGETTO: 
Convenzione con Poste Italiane per Servizi di recapito di invii postali sul 
territorio nazionale ed estero. Impegno di spesa. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
SEGRETERIA 

CIG CONVENZIONE: 83925073DE 
CIG DERIVATO: A015C543E2 

 
AI SENSI del Decreto del Sindaco n. 14 del 01/07/2024 “Nomina responsabili di 
servizio e conferimento degli incarichi dirigenziali” con il quale è stata attribuita alla 
sottoscritta la Responsabilità del Settore I; 
 
RICHIAMATA la Deliberazione di Consiglio Comunale n.4 del 24/04/2024 di 
approvazione del DUP; 
 
RICHIAMATA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 24/04/2024 
“Approvazione Bilancio 2024-2026 (Art.9 del D.Lgs.118/2011)”; 
 
RICHIAMATA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 17 del 10/06/2024 
“Rendiconto di Gestione anno 2023. Approvazione”; 
 
Vista e richiamata la Determina n. 131 del 03/10/2023 del Settore II- Economico e 

Finanziario “Determina a contrarre ex art.192 TUEL - Adesione Convenzione Regione Lazio 

per l'affidamento dei servizi postali e servizi "a monte" del recapito destinati alle 

amministrazioni del territorio della Regione Lazio (lotto 1) - stipulata tra Regione Lazio e 

Poste Italiane SpA CIG: 83925073DE - CIG derivato: A015C543E2” con la quale il Comune 

di Orte ha aderito alla convenzione quadro tra la Regione Lazio e Poste Italiane SpA anche 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Orte.  Responsabile Procedimento: TAIZZANI CHIARA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

per il servizio di recapito di invii postali sul territorio nazionale ed estero tramite: posta 

ordinaria, raccomandate semplici, raccomandate A/R e posta assicurata; 

 

Visto il Contratto fornitura n. S00000076-SR64112000-4 stipulato in data 06/10/2023 tra il 

Comune di Orte e Poste Italiane SpA ed il verbale di avvio del servizio con decorrenza 

23/10/2023 e con scadenza dello stesso al 22/10/2026; 

 

Visto che per il servizio in essere occorre impegnare la spesa sul Bilancio 2024 al Cap. 

1043/50 per un importo presunto annuale di € 4.198,00 

 

DETERMINA 
 
Di impegnare la somma di € 4.198,00 sul capitolo 1043/50 del Bilancio 2024 per il servizio di 

recapito di invii postali sul territorio nazionale ed estero, CIG derivato A015C543E2, giusta 

Determinazione di affidamento del servizio n. 131 del 03/10/2023 del Settore II. 

 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Orte.  Responsabile Procedimento: TAIZZANI CHIARA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
  Il Responsabile del Servizio 

Firmato digitalmente 
TAIZZANI Chiara 

 
 

Copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 


